atribuições, faz publicar o presente extrato referente à autorização de realização do Processo 

Licitatório nº 004/2026– Inexigibilidade 003/2026, destinado à Apresentação artística DA 

BANDA PALACE, durante o Carnaval de2026. 

CONTRATADO: PALACE PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA  

CNPJ:11.283.948/0001-18 

VALOR: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

São Bento Abade, 19 de janeiro de 2026. 

Eneias Machado de Souza 

Prefeito Municipal 

ESTE EXTRATO FOI PUBICADO NO SITE E NO MURAL EM 19/01/2026